ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

mortem condempnatus, qui vere erat Rex et dominantium Dominus Creator omnium ac Conditor Legis et Filius Dei Omnipotentis. Amen.

Humillimus qui Crucem per plateas laboriose portavit, et ad terram sepius sub Cruce Se prostravit, tandemque sub Cruce totaliter defecit, tunc Symon Cireneus ad Crucem manus adiecit. Amen.

Humillimus qui cum ineffabili pena et labore, cum latronibus pervenit ad Montem Calvarie, ubi Vestes Eius per Caput spinosum detrahebant, et omnia Corporis Sui Vulnera penaliter renovabant. Amen.

Humillimus quem sic nudatum cum videbas, confestim Velamen de Tuo Capite sumebas, cum dolore immenso et lacrimis accessisti, Lumbosque Eius Virgineos cum isto precinxisti. Amen.

Humillimus qui super Crucem fuit tunc flebiliter positus, et cum funibus in Membris crudeliter extensus, cuius (fol. 222, col. c) Manus Benedictissime fuerunt cum clavis obtusis Cruci affixe. Amen.

Humillimus cuius Pedes Sanctissimi cum clavo grossissimo fuerunt transfixi, sicque Eius Membra Virginea potuerunt dinumerari cuncta. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Innocentissimus quem cum Cruce in altum elevabant, et sic Sua Vulnera penaliter dilatabant, que de novo Sanguinem fundebant, qui super Tuam Vestem et Faciem copiose distillabat. Amen.

Innocentissimus cui Mater Lacrimosa dolenter assistebas, pendentem in Cruce Filium cum Summo Dolore aspiciebas, et usque ad Mortem tunc doluisti, quos in tantis penis Auxilium Illi nullum ferre potuisti. Amen.

Innocentissimus qui te sub Cruce stare videbat, et cum immensa Compassione discipulo commendabat, ubi pro Filio Summi Dei tibi dabatur Iohannes filius Zebedei. Amen.

Innocentissimus qui fuit in Cruce a Scribis et Senioribus, a Pontificibus et Ministris multipliciter illusus, sed Ipse fuit in omnibus patientissimus, obnixе

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

sumebas, cum Dolore immenso et Lacrymis accessisti, Lumbosque Ejus Virgineos cum isto praecinxisti. Amen.

9. Humillimus, qui super Crucem fuit tunc flebiliter prostratus, et cum funibus in membris crudeliter extensus, cujus Manus Benedictissimae, fuerunt cum clavis obtusi Cruci affixae. Amen.

10. Humillimus, cujus Pedes Sanctissimi, cum clavo grossissimo fuerunt transfixi, sicque Ejus Membra Virginea potuerunt cuncta dinumerari. Amen.

DECAS IV.

Pater Noster. Ave Maria.

1. Innocentissimus, quem cum Cruce, in altum elevabant, et sic Sua Vulnere poenaliter dilatabant, quae denuo Sanguinem fundebant, qui super Tuam Vestem et Faciem copiose distillabat. Amen.